
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
«05» ноября 2019 года город Советск

№ 136
О проведении IV межмуниципальных 
Талаховских чтений для учащихся 
общеобразовательных учреждений 
в 2019 - 2020 учебном году

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Советского городского округа, в целях воспитания гражданско-патриотического 
сознания и духовно-нравственных качеств у обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести IV межмуниципальные Талаховские чтения для учащихся 

общеобразовательных учреждений (далее -  Чтения) 29 ноября 2019 года.

2. Определить местом проведения Чтений МБОУ ООШ №3
(ул. Кировоградская, 11).

3. Назначить ответственным за проведение Чтений Тульскую О.В., директора 
МБОУ ООШ №3.

4. Утвердить:
4.1. Положение о IV Межмуниципальных Талаховских чтениях для учащихся 
общеобразовательных учреждений (приложение № 1);
4.2. Оргкомитет IV Межмуниципальных Талаховских чтений для учащихся 
общеобразовательных учреждений (приложение № 2);
4.3. Состав жюри IV Межмуниципальных Талаховских чтений для учащихся 
общеобразовательных учреждений (приложение № 3).

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
5.1. Назначить ответственного за сопровождение учащихся на Чтения;
5.2. Подать заявку (приложение 4) на Чтения до 20 ноября 2019 г. в 
МБОУ ООШ №3 по электронной почте: mail@3sch39.ru

6. Директору МБОУ ООШ №3 Тульской О.В. определить и подготовить помещения 
для проведения Чтений.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить-на главного специалиста 
управления образования Яшунину Т.В.

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам -  
начальник управления образования Е.М. Курина

mailto:mail@3sch39.ru

